

# GreenForm Noise Reducing Wall



Det elegante valget for romdeler og akustisk komfort.

GreenForm introduserer Noise Reducing Wall, en estetisk og funksjonell løsning for moderne arbeidsplasser, messer og romdeler.

Dette økodesignet er ikke bare en visuell glede, men også en effektiv måte å skape ro og forbedre akustikken i ethvert rom - samtidig som det er miljøvennlig.

ONLY 27 kg  
Co2

## Stilig og funksjonell design

Med dimensjoner på 80 cm i bredde og 140 cm i høyde er GreenForm Noise Reducing Wall tilstrekkelig stor til å fungere som en effektiv barriere mot forstyrrende lyder, samtidig som den opprettholder en åpen og luftig atmosfære. Den består av to 16 mm paneler, noe som resulterer i en total tykkelse på 32 mm, pluss en solid base for ekstra stabilitet.

## Miljøvennlig og robust

I tråd med GreenForms misjon om bærekraft er Noise Reducing Wall konstruert av miljøvennlige materialer, noe som øker både holdbarheten og miljøprofilen. Den doble konstruksjonen sikrer også overlegen akustisk ytelse, perfekt for å dempe støy i travle miljøer.

## Multifunksjonell bruk

Enten du trenger å dele kontorområder for økt personvern, lage en avsidesliggende sone på en messe eller bare forbedre akustikken i et rom, er GreenForm Noise Reducing Wall en ideell løsning. Den elegante bølgedesignen legger til en organisk tekstur i rommet, mens det resirkulerbare materialet støtter et bærekraftig arbeidsmiljø.



Hvitpigmentert



# Velg GreenForm Noise Reducing Wall for en funksjonell og akustisk forbedrende romdelerløsning.

## Enkel å integrere

Denne støyskjermen er designet for å være lett å flytte og omkonfigurere, noe som gjør den perfekt for dynamiske arbeidsplasser som krever fleksibilitet. Samtidig gir den robuste basen sikkerhet og stabilitet, selv i områder med mye fottrafikk.

GreenForm Noise Reducing Wall er mer enn bare et funksjonelt element i rommet ditt - det er en investering både i kvaliteten på arbeidsmiljøet og miljøansvaret. Med sitt elegante design og akustiske fordeler tilbyr den en ideell balanse mellom estetikk og funksjonalitet.

## Fakta

80x140 cm  
32 mm papp  
Brun eller hvitpigmentert  
Svart gjennomfarget base



## GreenForm

Danmark har vært en foregangsnaasjon innen grønn transformasjon med en betydelig rolle innen vindenergi. Derfor ser vi muligheten til å fortsette å bruke vår kunnskap fra Skandinavia til å produsere grønnere løsninger og bringe dem ut på det internasjonale markedet.

Vi har muligens funnet det beste i bransjen når det gjelder produksjon av grønt materiale og jobber tett sammen i vår forsknings- og utviklingsavdeling for å oppfinne morgendagens grønne løsninger. Vi jobber utrettelig for å gjøre GreenForm tilgjengelig over hele verden på en ansvarlig måte. Bli med i vår bevegelse.



K.P. Danøsvej 3 · 4300 Holbæk · Danmark  
info@greenform.dk · greenform.dk